АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2017г.  №51/1
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского округа
от 07.12.2016 г. № 952

    В соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 28.11.2014 г. № 641 –П «Об утверждении государственной программы Челябинской области «Повышение эффективности реализации молодежной политики в Челябинской области» на 2015-2017годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 07.12.2016г. № 952 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие молодежной политики в Карабашском городском округе на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1) В паспорте муниципальной Программы «Развитие молодежной политики в Карабашском городском округе на 2017-2019 годы», раздел «Основные цели Программы» изложить в следующей редакции:
	Основная цель
Программы
	- Содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию молодежи Карабашского городского округа

2) Абзац первый раздела II Программы «Основные цели и задачи Программы»  изложить в следующей редакции:
«Основная цель Программы является содействие социальному, культурному, духовному и физическому развитию молодежи Карабашского городского округа».
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить, настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Чернову А.С.

Глава Карабашского
городского округа                                                        О.Г.Буданов

[bookmark: _GoBack]